

## Badrumsfläkt Thermex EDM 100 T Scandic

Artikelnummer: 200.34.1001.2

3 025,00 kr

EAN: 8413893032676

Thermex EDM 100 T Scandic är en tystgående fläkt för badrum, toaletter och andra mindre rum. Utsug genom vägg, tak eller kanal.

Upptäck den ultimata lösningen för din badrumsventilation med Thermex EDM 100 T Scandic badrumsfläkt! Vill du skapa en trevlig och hälsosam miljö i ditt badrum? Då är Thermex EDM 100 T Scandic badrumsfläkt det perfekta valet för dig. Denna avancerade fläkt är designad för att eliminera fukt, dålig lukt och skadliga ångor som kan samlas i ditt badrum. Med sin stilfulla och moderna skandinaviska estetik passar Thermex EDM 100 T Scandic perfekt in i alla badrumsinredningar. Denna fläkt är inte bara en pålitlig och kraftfull lösning, utan den ger också en touch av elegans till ditt rum. Badrumsfläkten Thermex EDM 100 T Scandic är utrustad med en driftsindikator och avancerad teknik som säkerställer effektiv och tyst drift. Du kommer knappt att märka att den finns där, men du kommer att dra nytta av dess imponerande prestanda. Denna fläkt har hög kapacitet att ta bort fukt och ånga, vilket förhindrar mögelbildning och skyddar ditt badrum från fuktskador. Installationen av Thermex EDM 100 T Scandic är enkel och problemfri. Den kan enkelt monteras i vägg eller tak så att den matchar din befintliga ventilation. Du kommer att bli imponerad av dess användarvänlighet och flexibilitet. En av de största fördelarna med Thermex EDM 100 T Scandic är dess energieffektivitet. Denna fläkt är designad för att spara energi och minska kostnaderna för din elräkning. Du kan njuta av ett optimalt inomhusklimat utan att oroa dig för onödiga utgifter. Så ta steget mot en bättre badrumsmiljö med Thermex EDM 100 T Scandic badrumsfläkt. Glöm oron för fukt och dålig lukt och skapa ett rent och bekvämt rum. Beställ din Thermex EDM 100 T Scandic idag och upplev skillnaden!



### Specifikationer

Effekt [W]	<b>13</b>
Airflow at 0 Pa [m <sup>3</sup> /t]	<b>95</b>
IP code	<b>IP44</b>
Manöverpanel	<b>Ingen</b>
Material	<b>Plast</b>